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Concurso n2 2 - Técnico Administrativo
Fiscalia Nacional en lo Correccional N° 10
Orden de seleccion - Lista Postulantes Definitiva

Apellido Nombre
Visconti Santiago
Yohai Matias
Dobalo Stefania Maria
Echazu Maria Emilia
Villotta Maria Victoria
Grzona Ortiz Carlos Gonzalo
Duarte Ariel
Ferraro Luis Alfredo
Galante Estefania Norali
Aimar Maria Fernanda

DNI
38321888
34027975
36716179
35106725
33789442
37098665
37273973
35854782
35710651
32674442




